UF: MG

Municipio: BOM SUCESSO
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

PROCESSO LICITATORIO
HOMOLOGACAO

Data: 04/04/2022

Folha: 1

Ndmero: 000100
Tipo de Apuracéo: Menor Preco - Item
Objeto: AQUISICAO DE ELETRODOMESTICO, INFORMATICA

Data: 06/10/2021

Modalidade: 009 - PREGAO ELETRONICO
Comiss#o Licitagdo: 082 - COMISSAO DE APOIO AO PREGAO

Sequencial: 000001

VENTILADOR DE PAREDE
FREEZER HORIZONTAL

CHUVEIRO

FOGAO INDUSTRIAL 4 BOCAS SEM

FORNO

LAVADORA DE ALTA PRESSAO

CADEIRA LONGARINA

BEBEDOURO INDUSTRIAL
PURIFICADOR DE AGUA

TV SMART LED 32"
TV SMART 50"

IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL

30,0000

2,0000

2,0000
2,0000
2,0000
2,0000
6,0000
2,0000

329,6700
3.560,0000
84,9200
1.531,8000

700,0000
712,6200
1.398,6000
816,6700
1.700,0000
3.300,0000
629,3700

1.318,6800 09/03/2022
7.120,0000 09/03/2022
2.547,6000 09/03/2022
3.063,6000 09/03/2022

1.400,0000 09/03/2022
1.425,2400 09/03/2022
2.797,2000 09/03/2022
1.633,3400 09/03/2022
10.200,0000 09/03/2022
6.600,0000 09/03/2022
629,3700 09/03/2022

00005

COLCHAO SOLTEIRO

TOTAL DO PROCESSO 000100 /2021

56.735,0300

TOTAL GERAL

56.735,0300




